РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12
	[image: Herb]
	Татарстан Республикасы
Түбән Кама муниципаль районының
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТӘКЧЕСЕ

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

[image: Линия]РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 3272

                       БОЕРЫК

19 декабря 2017 г.

О проведении конкурса на замещение вакантной должности директора
муниципального бюджетного учреждения «Центр культурных инициатив»

В соответствии с распоряжением Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан от 15 декабря 2017 года             № 3251 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение             вакантных должностей директоров муниципальных организаций культуры Нижнекамского муниципального района», обязываю:
1. Провести  конкурс  на  замещение  вакантной  должности  директора                      муниципального бюджетного учреждения «Центр культурных инициатив»                  в два этапа:
I этап (заочный) 15 января 2018 года;
II этап (очный) 17 января 2018 года.
2. Управление   культуры   Исполнительного   комитета   Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан обеспечить:
- опубликование  информационного  объявления  о  проведении  конкурса                    в средствах массовой информации;
- прием   заявок   от   претендентов   на   участие   в   конкурсе                                              (до 12 января 2018 года);
- работу конкурсной комиссии по проведению  конкурса на замещение                     вакантной должности  директора;
- информационное сопровождение конкурса;
- финансирование расходов, связанных с проведением конкурса.
	3. Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  возложить                   на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского               муниципального района Фаретдинова А.Р.

[bookmark: _GoBack]Руководитель                                                                                  А.Г. Сайфутдинов

image1.png

image2.png